1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不

會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Asia Resources Holdings Limited
亞 洲 資 源 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：899）

根據上市規則第根據上市規則第根據上市規則第根據上市規則第 13.09 條發表之公佈條發表之公佈條發表之公佈條發表之公佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條發表。

亞洲資源控股有限公司（「本公司」）董事會欣然知會本公司股東，本公司建議收購蒙古

鎢礦及鐵礦之開採執照（「收購事項」），當中涉及（其中包括）本公司以現金付款、發

行承兌票據及可換股票據作為收購事項之代價。

根據上市規則第 14 章，收購事項構成本公司之非常重大收購。為遵守上市規則第 14 章，

本公司現正擬備一份公佈，並將於可行情況下儘快發表該公佈。

除上述者外，目前並無任何有關建議收購或變賣之商談或協議須根據上市規則第13.23

條予以披露，本公司董事會亦不知悉有任何足以或可能影響股份價格之事宜須根據上市

規則第13.09條所規定之一般責任予以披露。

本公司股份自二零零八年十二月四日上午九時三十分暫停於聯交所買賣，以待發表該公

佈，並將繼續暫停買賣直至另行通知為止。

承董事會命

亞洲資源控股有限公司亞洲資源控股有限公司亞洲資源控股有限公司亞洲資源控股有限公司

公司秘書

梁秀芳梁秀芳梁秀芳梁秀芳

香港，二零零八年十二月十日

於本公佈日期，本公司之執行董事為周虞康先生、詹劍崙先生、陳崇煒先生、林東先生及楊建新先生，

而獨立非執行董事為林叶先生及張秀夫先生。

* 僅供識別